
ZARZĄDZENIE Nr 19/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 998) zarządzam co następuje: 

§1.  Wprowadzam „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie " stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

§3.  Traci moc Zarządzenie Nr 17/2010 Starosty Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 6 października 2010 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 28/2011 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 9 czerwca 2011 roku, 

Zarządzeniem nr 10/2018 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

6 marca 2018 roku, Zarządzeniem nr 17/2021 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2021 roku. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


